ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 214/2018

DATA: 02 de Abril de 2018.

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) VALTERCIR

FIDELIS DE OLIVEIRA, como Fiscal de Ata de Registro

de Preços e dá outras providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) VALTERCIR FIDELIS DE OLIVEIRA, RE:

0123, portador (a) do RG nº: 1.364.093-3 SSP/MT e inscrito (a) CPF nº: 912.942.741.04, como Fiscal

de Ata de Registro de Preços abaixo relacionado:

Ata de Registro de Preços:
Número/

Ano

Contratado Objeto

64/2017
SANORTE SANEAMENTO
AMBIENTAL LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E
COMERCIAIS

65/2017 KCINCO CAMINHÕES E
ÔNIBUS LTDA

AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO, ZERO KM, PARA SEREM
UTILIZADOS NO TRANSPORTE DO ENSINO SUPERIOR, VISANDO
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT

90/2017

TRANSPORTADORA XODÓ
LTDA

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
para prestação de serviços de transporte de resíduos sólidos
domiciliares e comerciais da estação de transbordo do Município de
Cláudia/MT até o local de destinação final – Aterro Sanitário
localizado no Distrito de primavera, pertencente à cidade de
sorriso/MT.

      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 02 DE ABRIL DE 2.018.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRE-SE